Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SERVIÇOS  URBANOS

solicitação para  notificação do proprietário de lotes na R. Hércules esq. c/ Netuno - Jardim

Brasília, 38401-406

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato do lote mencionado encontra setotalmente

abandonado, segundo os moradores vizinhos o lote está com mato muito alto, lixo e entulhos,

dificultando que pedestres transitam, e sendo obrigados a transitarem pela rua, colocando em

risco a sua segurança.  Solicito com urgência as devidas providências para solucionar esse

grande transtorno.

Câmara Municipal de Uberlândia, 10 de dezembro de 2024.

ANDERSON LIMA
Vereador - PODEMOS

P
ro

po
si

çã
o

el
et

rô
ni

ca
 P

39
50

42
53

83
/1

95
46

 -
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
 u

su
ár

io
 e

 s
en

ha
 p

or
 A

nd
er

so
n

Li
m

a.

Pág. 1/1Para verificar a autenticidade do documento leia o qrcode.

REQUERIMENTO Nº 107252/2024

APROVADO
9ª Reunião Ordinária - 12/12/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA